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BAN CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG HÈ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

                                
              Số:          /KH-BCĐ                              Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2022 
 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức các hoạt động hè năm 2022 

 

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 20/6/2013 của UBND huyện Ngọc 

Hồi về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè hàng năm huyện Ngọc Hồi. 

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Ban chỉ đạo hoạt động hè huyện 

Ngọc Hồi xây dựng Kế hoạch tổ chức triển khai các hoạt động hè năm 2022, cụ thể 
như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Phát huy vai trò của các ban, ngành, đoàn thể huyện và toàn xã hội trong 

công tác quản lý giáo dục, rèn luyện và tổ chức các hoạt động cho thanh thiếu nhi trên 
địa bàn huyện trong dịp hè; tạo điều kiện để đoàn viên, thanh niên phát huy tinh thần 

xung kích, tình nguyện vì cuộc sống cộng đồng góp phần vào các hoạt động phát triển 
kinh tế - xã hội của địa phương, đơn vị.   

2. Đẩy mạnh phong trào, hoạt động của Đoàn - Hội - Đội trên địa bàn huyện, 

thông qua các hoạt động phong trào nhằm thu hút tập hợp đông đảo đoàn viên, thanh 
niên, học sinh và Nhân dân; phát huy tinh thần xung kích của thanh niên trong việc 

tham gia tích cực vào các hoạt động xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh; các 
hoạt động phát triển kinh tế, văn hóa xã hội, giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn 

xã hội trên địa bàn huyện. 

3. Huy động các ngành, các cấp, các tổ chức xã hội tham gia vào các hoạt động 

hè, góp phần nâng cao trách nhiệm của toàn xã hội, tạo ra nguồn lực, cơ sở vật chất 
cho công tác bảo vệ, chăm lo và giáo dục bồi dưỡng thế hệ trẻ cho tương lai, xây dựng 

tổ chức Đoàn TNCS Hồ Chí Minh vững mạnh. 

4. Cấp ủy, chính quyền và các ban, ngành, đoàn thể địa phương cần có sự quan 

tâm, chỉ đạo tổ chức các hoạt động tình nguyện hè; nâng cao chất lượng cơ sở vật chất, 
thiết chế văn hóa phục vụ cho hoạt động hè, mang lại sự thụ hưởng cao nhất cho 

thanh thiếu nhi trên địa bàn. 

5. Tập trung tổ chức các hoạt động tình nguyện tại chỗ, phát huy tối đa sự chủ 
động của các cơ sở Đoàn - Hội trong lựa chọn nội dung, hình thức triển khai hoạt 

động phù hợp, thiết thực, an toàn và hiệu quả tại cơ sở. 

II. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN THỰC HIỆN 

1. Đối tượng: 



 

 

* Đối tượng tham gia tổ chức các hoạt động hè: 

- Các cơ quan, phòng, ban chuyên môn huyện; nhà trường, gia đình, các tổ 

chức chính trị, xã hội. 

- Các cơ sở Đoàn, Hội, Đội trực thuộc Huyện đoàn; đội sinh viên, thanh niên 
tình nguyện về hoạt động tại huyện Ngọc Hồi.  

- Các tập thể, cá nhân thực hiện công tác chăm lo thiếu niên, nhi đồng.  

* Đối tượng tham gia sinh hoạt hè:  

- Là đoàn viên thanh niên, hội viên thuộc các đơn vị Đoàn Thanh niên- Hội 
Liên hiệp Thanh niên, học sinh, sinh viên trong và ngoài huyện chuyển đến, có phiếu 

đăng ký tham gia sinh hoạt tại các Chi đoàn, Chi hội nơi cư trú; đoàn viên trường 
THPT, học sinh, sinh viên tham gia sinh hoạt nơi cư trú.  

- Là đội viên các trường TH, THCS trên địa bàn huyện, khi chuyển về sinh hoạt 
hè tại địa phương có Phiếu đăng ký sinh hoạt gửi phường, xã sở tại xác nhận.  

- Trong thời gian hè, thanh thiếu niên cư trú tại địa phương nào phải tham gia 
sinh hoạt tại địa phương đó.  

2. Thời gian thực hiện:  

- Thời gian tổ chức hoạt động hè: Từ ngày 01/6/2022 đến ngày 15/8/2022.  

- Khai mạc hè: Hoàn thành trước ngày 15/6/2022;  

- Tổng kết công tác hè: Hoàn thành trước ngày 25/8/2022.  

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG HÈ 

1. Các nội dung, chỉ tiêu chủ yếu: 

- 8/8 xã, thị trấn chỉ đạo tổ chức ít nhất 02 buổi sinh hoạt cho thiếu nhi và 02 
buổi sinh hoạt cho đoàn viên thanh niên, quy mô cấp xã/thị trấn dưới nhiều hình thức 
đa dạng. Khuyến khích tổ chức sinh hoạt liên chi đoàn, sinh hoạt ghép giữa các thôn, 

Tổ dân phố hoặc do Đoàn xã/thị trấn triệu tập (Gợi ý một số hình thức: Hội thi tiếng 
hát, dân vũ, khiêu vũ thanh thiếu nhi; hành trình về nguồn, dã ngoại, thực tế trải 

nghiệm thăm các di tích lịch sử; xây dựng đoạn đường thanh niên tự quản sáng - 
xanh - sạch – đẹp; trồng cây xanh tại công viên, trường học, khu di tích lịch sử, di 

tích văn hóa, nhà rông, nhà văn hóa sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn; ra quân xây 
dựng sân chơi, điểm vui chơi cho thanh thiếu nhi trên địa bàn dân cư…) . 

  - 8/8 xã, thị trấn có ít nhất 01 hoạt động với chủ đề: “Chung tay bảo vệ trẻ em, 
hãy lên tiếng phòng, chống xâm hại, bạo lực trẻ em”, hưởng ứng Tháng hành động 

vì trẻ em năm 2022 diễn ra từ ngày 01/6 - 30/6/2022 như: tổ chức các hoạt động tuyên 

truyền, phổ biến giáo dục pháp luật, chính sách, chương trình, kế hoạch, dự án cho trẻ 
em và các văn bản chỉ đạo của tỉnh, huyện về công tác chăm sóc, bảo vệ, phòng, 

chống xâm hại trẻ em; đăng tải các khẩu hiệu, thông điệp của Tháng hành động vì trẻ 



 

 

em năm 2022; tổ chức các hoạt động về phòng, chống tảo hôn, phòng chống tình 
trạng trẻ em bỏ học, bảo vệ trẻ em, thông tin, tố cáo hành vi bạo lực, xâm hại trẻ em; 

tập huấn, hướng dẫn kiến thức, kỹ năng phòng, chống tai nạn, thương tích, đuối nước, 
tuyên truyền về Tổng đài điện thoại quốc gia bảo vệ trẻ em số 111…  

- 8/8 xã, thị trấn xây dựng mới hoặc tu sửa, nâng cấp 01 công trình sân chơi, 

điểm vui chơi cho thanh thiếu nhi. Khuyến khích tận dụng các vật liệu tái chế, nguyên 
liệu giá thành thấp và có sẵn như: dây thừng, gỗ hay lốp xe đã qua sử dụng, tre nứa… 

làm thành thú bập bênh, ván gỗ bập bênh, đu quay, cầu trượt, leo dây, cáp treo, nhà 
tranh; sơn sửa lại những thiết bị vui chơi đã cũ, bong tróc; trang trí, vẽ tranh tường, 
sắp xếp khu vui chơi theo hình thức mới để tạo không gian vui chơi hấp dẫn, lý thú. 

- 8/8 xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện mô hình sinh hoạt cộng đồng trong dịp hè, 
thành lập các Câu lạc bộ thanh thiếu nhi theo sở thích; duy trì tuyên truyền, vận động 

các em thiếu nhi tham gia (các CLB tập thể dục buổi sáng, CLB học khiêu vũ, dân vũ, 
vẽ, hát, bóng đá…, tổ chức tặng quà sinh nhật cho những đoàn viên, thanh thiếu nhi 
có sinh nhật…).  

- Căn cứ tình hình thực tế, Ban chỉ đạo hè các xã, thị trấn xây dựng nội dung, 
giao chỉ tiêu, lên lịch tổ chức hoạt động tại các thôn, Tổ dân phố phù hợp, có thể theo 

hình thức liên chi đoàn, sinh hoạt ngoài trời…, đảm bảo thanh thiếu nhi mỗi thôn, Tổ 
dân phố được tham gia hoạt động ít nhất 01 lần trong dịp hè.  

2. Định hướng chủ đề sinh hoạt hè: 
Hoạt động hè năm 2022 được tổ chức từ ngày 01/6 đến ngày 15/8/2022, trong 

đó cần tập trung đẩy mạnh một số hoạt động cao điểm theo từng chặng thời gian, cụ 
thể như sau: 

* Tháng 6: Khai mạc hè - đón Tết thiếu nhi 1/6; Phòng chống tai nạn 
thương tích, xâm hại trẻ em 

- Chỉ đạo đồng loạt tổ chức chương trình Khai mạc hè - đón Tết thiếu nhi 1/6 
cho các em thiếu nhi trên địa bàn.  

- Thành lập ít nhất 01 đội hình thanh niên xung kích ra quân tuyên truyền Luật 
giao thông đường bộ; tổ chức các hoạt động tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp 
luật, quy tắc an toàn giao thông; cách chọn và đội mũ bảo hiểm đúng cách.  

- Tuyên truyền các chính sách, chương trình, kế hoạch, dự án cho trẻ em và các 
văn bản chỉ đạo của tỉnh, huyện về công tác chăm sóc, bảo vệ, phòng, chống xâm hại 
trẻ em; đăng tải các khẩu hiệu, thông điệp của Tháng hành động vì trẻ em; tổ chức các 

hoạt động về phòng, chống tảo hôn, phòng chống tình trạng trẻ em bỏ học, bảo vệ trẻ 
em; thông tin, tố cáo hành vi bạo lực, xâm hại trẻ em; tập huấn, hướng dẫn kiến thức, 

kỹ năng phòng, chống tai nạn, thương tích, đuối nước; tuyên truyền về Tổng đài điện 
thoại quốc gia bảo vệ trẻ em số 111…  

- Tổ chức sinh hoạt văn hóa, văn nghệ theo chủ đề, chủ điểm.  



 

 

* Tháng 7: Uống nước nhớ nguồn, giáo dục truyền thống, đạo đức lối sống, 
pháp luật cho thanh thiếu nhi; thanh niên tham gia xây dựng nông thôn mới, đô 

thị văn minh 

- Phối hợp với Hội Cựu chiến binh các cấp tổ chức nói chuyện truyền thống cho 
thanh thiếu nhi.  

- Tổ chức thăm hỏi, tặng quà, giúp đỡ ngày công cho gia đình chính sách, 
thương binh liệt sĩ, người có công với cách mạng; vệ sinh môi trường, trồng và chăm 
sóc cây xanh các khu tưởng niệm, nghĩa trang liệt sỹ; vận động sửa chữa nhà tình 

nghĩa nhân kỷ niệm Ngày Thương binh - Liệt sỹ 27/7.  

- Tham gia “Lễ thắp nến tri ân” tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện.  

- Tiếp tục tổ chức “Ngày thứ bảy tình nguyện”, “Chủ nhật xanh” xây dựng 
nông thôn mới và văn minh đô thị gắn với tuyên truyền, vận động thực hiện Cuộc vận 

động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng 
bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” trong thanh thiếu nhi và nhân 

dân. 

- Hướng dẫn các em tự ôn tập tại nhà, có kế hoạch phụ đạo cho các em học sinh 
yếu kém một cách hợp lý, không chồng chéo với tổ chức các hoạt động khác. 

- Tiếp tục tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ với các hình thức nội dung 
hoạt động phong phú, lồng ghép vào đó là các hoạt động tuyên truyền các vấn đề sức 
khỏe sinh sản vị thành niên, bạo lực học đường, an toàn giao thông, bảo vệ môi 

trường, Luật Bảo vệ, chăm sóc giáo dục trẻ em, phòng tránh tai nạn thương tích ở trẻ 
em... 

- Phát động các phong trào TDTT, rèn luyện thân thể: Thành lập các đội bóng 
đá, bóng chuyền, cầu lông, cờ vua...và tổ chức thi đấu giao lưu giữa các đội. Tổ chức 
các hoạt động TDTT tập trung trên địa bàn xã, thị trấn. 

- Triển khai chương trình “Tiếp sức mùa thi năm 2022”, Chiến dịch tình 
nguyện “Mùa hè xanh” và “Hành quân xanh” gắn với thực hiện Cuộc vận động “Làm 
thay đổi nếp nghĩ cách làm của người đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào 

dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững”. 

* Tháng 8: Đồng hành với thanh niên rèn luyện và phát triển kỹ năng 

trong cuộc sống, nâng cao thể chất, đời sống văn hóa tinh thần 

- Tổ chức các hoạt động giao lưu thể thao hưởng ứng cuộc vận động rèn luyện 
thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại như giao lưu thể thao giúp nâng cao sức khỏe, thể 

chất… giúp nâng cao đời sống tinh thần cho thanh niên và nhân dân.  

- Duy trì các buổi sinh hoạt định kỳ tại địa phương đồng thời xen kẽ giữa các 
buổi sinh hoạt vui chơi giải trí, văn hóa, văn nghệ,... là các buổi sinh hoạt kỹ năng, 

nghi thức. 



 

 

- Tiếp tục thực hiện cuộc vận động “Giúp bạn đến trường - Cùng hướng tới 
tương lai”; Tổ chức các hoạt động “Toàn dân đưa trẻ đến trường” nhân ngày khai 

giảng năm học 2022 - 2023. 

- Tổng kết các hoạt động hè, bình chọn các tập thể, cá nhân có thành tích xuất 
sắc trong dịp hè đề nghị khen thưởng. 

Căn cứ vào điều kiện, yêu cầu thực tế các địa phương, đơn vị có thể xác định 
nhiệm vụ cụ thể triển khai thực hiện theo ngày cao điểm, tuần cao điểm hoặc tháng 
cao điểm thực hiện Chiến dịch. 

IV. HOẠT ĐỘNG CẤP HUYỆN 

1. Tổ chức tập huấn, phòng chống đuối nước và tai nạn thương tích gắn với giải 
bơi lội đường đua xanh cho Thiếu nhi huyện Ngọc Hồi năm 2022. 

2. Tổ chức Liên hoan thiếu nhi các dân tộc huyện Ngọc Hồi gắn với cuộc thi 

“Thanh niên với bản sắc văn hóa các dân tộc Tây Nguyên” lần thứ I năm 2022. 

3. Tổ chức giải cầu lông thiếu nhi huyện Ngọc Hồi hè năm 2022. 

4. Phối hợp tổ chức Thư viện sách lưu động cho em hè năm 2022; triển khai 
các lớp năng khiếu hè, kỹ năng hè, chương trình “Học kỳ trong quân đội”, “Chúng em 

học làm chiến sỹ công an” cho thiếu nhi. 

5. Phối hợp tổ chức Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sỹ nhân dịp 27/7. Thăm 
hỏi, tặng quà, giúp đỡ ngày công cho gia đình chính sách và Cựu TNXP trên địa bàn 

huyện. 

6. Tổ chức các hoạt động “Tiếp sức mùa thi”, “Tiếp sức đến trường”, Chiến 

dịch tình nguyện “Mùa hè xanh”, “Kỳ nghỉ hồng”; “Hoa phượng đỏ”; các hoạt động: 
Tham gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh; các hoạt động phát triển kinh tế, 

văn hóa xã hội, giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội; hoạt động hiến máu 
tình nguyện, chăm sóc sức khỏe cộng đồng; bảo vệ môi trường, ứng phó với biến đổi 

khí hậu; phòng, chống, khắc phục thiên tai, dịch bệnh trên địa bàn huyện. Hưởng ứng 
và tuyên truyền, vận động Thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách 
làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát 

nghèo bền vững” trong thanh thiếu nhi và Nhân dân. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban chỉ đạo hè cấp huyện 

- Tham mưu cho Huyện ủy, UBND huyện chỉ đạo cấp ủy đảng, chính quyền cơ 

sở quan tâm, chỉ đạo và tạo mọi điều kiện để Ban chỉ đạo hè ở cơ sở thực hiện tốt các 
nội dung trong kế hoạch hè năm 2022. 

- Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức triển khai hoạt động hè các hoạt 
động hè năm 2022 tại các đơn vị, cơ sở. 

2. Huyện đoàn 



 

 

- Là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo hè, có trách nhiệm xây dựng kế 
hoạch hoạt động, chủ động tham mưu với Ban chỉ đạo và phối hợp với các cơ quan 

liên quan để tổ chức triển khai tốt kế hoạch đề ra. 

- Chỉ đạo Đoàn xã, thị trấn và các TCCS Đoàn trực thuộc thực hiện tốt công tác 
tập hợp giáo dục Thanh thiếu nhi, học sinh về nghỉ hè tại địa phương và tổ chức hiệu 

quả Chiến dịch tình nguyện “Mùa hè xanh”, “Kỳ nghỉ hồng”; “Hoa phượng đỏ”; các 
hoạt động: Tham gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh; các hoạt động phát 

triển kinh tế, văn hóa xã hội, giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội; hoạt 
động hiến máu tình nguyện, chăm sóc sức khỏe cộng đồng; bảo vệ môi trường, ứng 

phó với biến đổi khí hậu; phòng, chống, khắc phục thiên tai, dịch bệnh trên địa bàn 
huyện. Hưởng ứng và tuyên truyền, vận động Thực hiện Cuộc vận động “Làm thay 

đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu 
số vươn lên thoát nghèo bền vững” trong thanh thiếu nhi và nhân dân. 

- Tham mưu báo cáo đánh giá tổng kết hoạt động hè năm 2022. 

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo 

- Phối hợp cùng với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nội dung của 
kế hoạch có liên quan tới nhiệm vụ của ngành. 

- Phối hợp với Huyện đoàn tổ chức các phong trào trong tháng hoạt động hè; 
huy động học sinh, giáo viên thực hiện hiệu quả chiến dịch tình nguyện “Hoa phượng 
đỏ”, “Kỳ nghỉ hồng” và hoạt động “Tiếp sức đến trường”. 

4. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông 

- Phối hợp với cơ quan Huyện đoàn tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ-

thể dục thể thao, tạo điều kiện cho đoàn viên, thanh thiếu nhi vui chơi lành mạnh, rèn 
luyện thân thể theo gương Bác Hồ. 

- Cùng với cơ quan Huyện đoàn tổ chức các phong trào trong tháng hoạt động 
hè năm 2022. 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức thắp nến tri ân tại Nghĩa trang liệt 
sỹ huyện dự kiến vào tối ngày 26/7. 

- Chủ động xây dựng nội dung tuyên truyền, phản ánh các hoạt động hè tại các 
xã, thị trấn và trên toàn địa bàn huyện. 

5. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

- Phối hợp với cơ quan liên quan tổ chức các hoạt động thăm hỏi, tặng quà cho 
trẻ em vượt khó học giỏi, giúp đỡ trẻ em khuyết tật, mồi côi. 

- Phối hợp tổ chức hiệu quả các hoạt động:“Đền ơn đáp nghĩa”, “Uống nước 
nhớ nguồn” nhân kỷ niệm 75 năm Ngày thương binh liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2022); 

“Lễ thắp nến tri ân” tại nghĩa trang liệt sỹ huyện dự kiến vào tối ngày 26/7/2022. 



 

 

6. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện cân đối 
ngân sách hỗ trợ kinh phí để triển khai các hoạt động hè, đúng theo quy định. 

7. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

-  Phối hợp cùng với cơ quan thường trực Ban chỉ đạo hoạt động hè triển khai 
thực hiện các nội dung của kế hoạch có liên quan tới hoạt động của phòng. 

- Tăng cường công tác hướng dẫn ĐVTN và nhân dân chuyển giao tiến bộ khoa 
học kỹ thuật, công nghệ mới vào sản xuất, chăn nuôi, trồng trọt; tập huấn kỹ thuật về 

nông - lâm -  ngư nghiệp... 

8. Hội Cựu chiến binh huyện, Liên đoàn Lao động huyện 

- Phối hợp cùng với cơ quan thường trực Ban chỉ đạo hoạt động hè triển khai 
thực hiện các nội dung của kế hoạch hoạt động hè. 

- Chủ động xây dựng kế hoạch tuyên truyền, giáo dục truyền thống nhân dịp 
các ngày lễ: Ngày thương binh liệt sỹ (27/7), Cách mạng tháng 8 và Quốc khánh 2/9 

trong hội viên và nhân dân. 

9. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 

- Phối hợp cùng với cơ quan thường trực Ban chỉ đạo hoạt động hè triển khai 
thực hiện các nội dung của kế hoạch hoạt động hè. 

- Phối hợp tổ chức các hoạt động tuyên truyền nhân ngày gia đình Việt Nam 
(28/6); Tổ chức tuyên truyền kiến thức sức khỏe vị thành niên, sức khỏe sinh sản vị 
thành niên và giáo dục giới tính cho các em học sinh trong bậc học THCS, THPT. 

10. Các trường THPT Nguyễn Trãi, THPT Phan Chu Trinh, các trường 
TH, THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện:  

- Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ thực tiễn của nhà trường, phối hợp với cơ 
quan thường trực Ban chỉ đạo tổ chức tốt các hoạt động hè năm 2022.  

- Chỉ đạo Đoàn trường, Liên đội phối hợp Đoàn các xã, thị trấn tổ chức bàn 
giao và nhận ĐVTN, học sinh về sinh hoạt hè tại địa phương. Lấy kết quả trong phiếu 

sinh hoạt hè làm căn cứ, tiêu chí đánh giá xếp loại đoàn viên, đội viên, thanh niên, học 
sinh trong năm tiếp theo. 

11. UBND các xã, thị trấn 

- Chỉ đạo, thành lập BCĐ hè cấp mình, xây dựng nội dung kế hoạch cụ thể, phù 

hợp với địa phương để tổ chức thực hiện hiệu quả. 

- Tạo điều kiện về kinh phí cho tổ chức Đoàn cấp mình triển khai có hiệu quả 
các kế hoạch hoạt động hè 2022. 

- Chỉ đạo các ngành, đoàn thể cấp xã, thị trấn phối hợp tổ chức tốt, hiệu quả các 
động hè tại địa phương. 



 

 

Trên đây là Kế hoạch hoạt động hè năm năm 2022 của Ban Chỉ đạo hoạt động 
hè huyện Ngọc Hồi. Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện đạt 

kết quả cao./.  
 

Nơi nhận: 
- BCĐ hoạt động hè tỉnh (b/c);                                                                                              
- TT Tỉnh đoàn (b/c);                                                                                                                                                                    
- TT Huyện ủy (b/c);                           
- TT HĐND huyện (b/c); 
- UBMTTQVN huyện; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Cơ quan, đơn vị tại mục V; 
- Các TV BCĐ Hoạt động hè huyện (t/h); 
- CVP; PVP; 
- Trang TTĐT huyện; 
-  Lưu: VT-TH.                                                                                                                                                                                                                   

TM. BAN CHỈ ĐẠO  

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

    
 

 

Y Lan 
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